
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 116, DE 27 DE AGOSTO DE 2018.

                          O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e considerando o

Memorando n° 001/2018/NQVT/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Alterar a composição do Núcleo de Qualidade de Vida no Trabalho, designado pela

Portaria N° 093 de 07.11.2016, deste IFMT – Campus Alta Floresta, conforme segue:

 MARIA  BETANIA  PEIXOTO  COSTA  –  Matrícula  SIAPE  n°  2118280  -

Presidente

 CLÁUDIA LUCIA FERIGATO BUENO – Matrícula SIAPE nº 2276729;

 CLÁUDIA MARQUES DA PAZ DOS SANTOS – Matrícula SIAPE nº 1749493;

 DANUBIA BERTAN - Matrícula SIAPE nº 3060169;

 FRANCIS  MARLA BARBOSA DA SILVA SANTANA  - Matrícula  SIAPE nº

2248127;

 MIGUEL JULIANO BELO PERZYVITOSKI - Matrícula SIAPE nº 2380124;

                          II – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta.

                          III - Cientifiquem-se e cumpram-se.


	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 116, DE 27 DE AGOSTO DE 2018.


